



# PAN INDIA CORPORATION LTD.

CIN: L72200DL1984PLC017510

Regd. Office : 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road,  
Connaught Place, New Delhi - 110001 • Tel.: 011-43656567

• E-mail: srgltd@gmail.com, panindiaincorporationlimited@hotmail.com  
• Website : www.panindiaincorp.com

To,  
The Manager (Listing)

Date: 29<sup>th</sup> June, 2021

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001

**Ahmedabad Stock Exchange Limited**

Kamdhenu Complex, opp. Sahajanand College,  
Panjarapole, Ambawadi, Ahmedabad- 380015

**SUBJECT: SUBMISSION OF NEWSPAPER CUTTINGS OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2021 PUBLISHED IN NEWSPAPERS**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith scanned copy of Newspaper release of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended 31<sup>st</sup> March, 2021, published in the newspapers namely, Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 29<sup>th</sup> June, 2021.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,  
For Pan India Corporation Limited

  
Vijay Pal Shukla  
(Managing Director)

DIN: - 01379220

CC:

**The Delhi Stock Exchange Limited**  
DSE House, 3/1, Asaf Ali Road,  
New Delhi-110002

**The Calcutta Stock Exchange Limited**  
7, Lyons Range, Kolkata – 700 001

**Madras Stock Exchange Limited**  
No: 30, Second Line Beach,  
Chennai, Tamil Nadu - 600 001



ने दूसरी मूर्ति लगवाई

बाद सोमवार को पुलिस ने निर्माता की दूसरी मूर्ति लगवाई

लिमिटेड

|            |          |          |          |
|------------|----------|----------|----------|
| 31.03.2021 |          |          |          |
| 31.03.2020 |          |          |          |
| अकेलित     | अकेलित   | अकेलित   | अकेलित   |
| 240.00     | 1,344.00 | 4,696.00 | 6,241.00 |
| 73.00      | 486.28   | 1,878.00 | 2,013.00 |
| 73.00      | 486.28   | 1,878.00 | 2,013.00 |
| 31.00      | 379.99   | 1,426.00 | 1,573.00 |
| 32.00      | 384.99   | 1,435.00 | 1,576.00 |
| 095.00     | 1,095.00 | 1,095.00 | 1,095.00 |
| 3.94       | 3.47     | 13.03    | 14.37    |

ही बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अभिलेख में अभिमत प्रकट किये हैं। फोटो ईमेलिंग में परिवर्तित किया गया है। 2015 के नियम 3 तथा उसके अंतर्गत संबंधित 3 के अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक

हमारी के रूप में घोषणा, जिसने कम्पनी के प्रभावित किया है। कोविड-19 ने उत्पादन, उत्पादन सुविधाओं आदि के बन्द/लॉकडाउन प्रचालनों के रोजमर्रा के परचात प्रबन्धन में की सम्भावनाएं तैयार की हैं तथा साथ ही तथा बाध्य सूचना का उपयोग करते हुए इसके स्थिति में तेजी से परिवर्तन हो रहा है जिससे नौ हुई है जो इन वित्तीय विवरणों के अनुमोदन तियों से उत्पन्न किसी तात्विक परिवर्तन और

और वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक वर्ष

पुनर्व्यवस्थित किये गये हैं। फ नीदरलेण्ड बीवी, एक सहयोगी कम्पनी ने है जिसमें कम्पनी ने अपनी भारत केन्द्रित निवेश से अब तक कोई लाभांश नहीं उत्पन्न 39.87% है (पूर्व वर्ष में 47.51%)

बोर्ड के आदेश से वृत्तिवर्स फोटो ईमेलिंग लिमिटेड हस्ता./- शैलेन्द्र सिन्हा (पूर्ण कालिक निदेशक) DIN-08649186

पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआईएन : L72200DL1984PLC017510)

पंजीकृत कार्यालय : 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001

ई-मेल : srgltd@gmail.com, वेबसाइट : http://www.panindiacorp.com, दूरभाष नं. : 011-43656567

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु लेखापरीक्षित स्टैण्डएलोन

वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश

(सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2017 के विनियम 47(1) (बी) के अनुसार)

(राशि रु. लाख में)

| क्रम सं. | विवरण  | 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) |
|----------|--|--|--|--|--|
| 1.       | प्रचालनों से कुल आय (निबल)   | 0.00   | 0.00   | 0.00   | 0.00   |
| 2.       | अवधि हेतु (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों से पूर्व) कुल लाभ/हानि                              | (106.08)                                     | 2.08   | (95.46)  | (2.75)   |
| 3.       | कर पूर्व अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों के परचात) कुल लाभ/(हानि)                       | (106.08)                                     | 2.08   | (95.46)  | (2.75)   |
| 4.       | कर परचात अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों के परचात) कुल लाभ/(हानि)                       | (106.16)                                     | 1.56   | (95.54)  | (2.16)   |
| 5.       | अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर परचात) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) से निर्मित] | (106.16)                                     | 1.56   | (95.54)  | (2.16)   |
| 6.       | प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक के अंकित मूल्य)                                      | 21,425.65                                    | 21,425.65                                    | 21,425.65                                      | 21,425.65                                      |
| 7.       | गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार आरक्षितियाँ (पुनर्मुल्यांकन को छोड़कर)   | -  | -  | -  | -  |
| 8.       | आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु)                         |  |  |  |  |
| a.       | बैसिक :  | (0.0495)                                     | 0.0007                                       | (0.0446)                                       | (0.0010)                                       |
| b.       | डाइल्यूटेड :   | (0.0495)                                     | 0.0007                                       | (0.0446)                                       | (0.0010)                                       |

नोट :

- (क) 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपर्युक्त लेखापरीक्षित स्टैण्डएलोन वित्तीय विवरणों/परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है और 28 जून, 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- (ख) जहाँ आवश्यक समझा गया वहीं गत वर्ष के आँकड़ों को पुनर्समूहीकृत, पुनर्वगीकृत तथा रीकास्ट किया गया है।
- (ग) कम्पनी केवल एक ही सेगमेंट में कार्य करती है।
- (घ) 31 मार्च, 2021 तथा 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही के आँकड़े क्रमशः 31 दिसम्बर, 2020 तथा 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु पूर्ण वित्त वर्ष तथा प्रकाशित आँकड़ों के परिप्रेक्ष्य में लेखापरीक्षित आँकड़ों के मध्य सन्तुलनकारी आँकड़े हैं।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड ह./-

विजयपाल शुक्ला (प्रबन्ध निदेशक)

डीआईएन : 01379220

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 28.06.2021

JOHAL INVESTMENTS LTD.

RZF1, SHOP NO.5, VIJAY ENCLAVE, SHIV MAIN MARKET, New Delhi-110045.

CIN: U67120DL1990PLC209682 | RBI REGISTRATION NO.: B-14.03253 | WEBSITE: jifinance.com

UNDELIVERED DEMAND NOTICE

We have already issued detailed demand notices U/s 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 by Speed post/ Regd. post to the Borrower and the Co-borrower which have been returned undelivered marked as refused. You, the borrower/ Co-borrower can collect the original notice/cover addressed to you, the borrower/ co-borrower, returned by speed post/ regd. postal authorities from the undersigned and to pay the balance outstanding amount with interests and costs etc. within 60 days from the date of notice referred to above to avoid future action under SARFAESI Act 2002.

We have indicated our intention for further action under SARFAESI Act 2002 as per Section 13 (4) of the Act, in case you, the borrower and co-borrower failure to pay the amount mentioned above within 60 days.

You are also put on notice that in terms of Sub Section 13 of Section 13, you shall not transfer by sale / lease / otherwise the said secured assets detailed below of this notice without obtaining written consent of bank/F.I.

The details of the account and secured assets along with amount outstanding is given below-

| S.No. | Loan account no          | Name of Borrower(s)/ Applicant (s) & Co-borrower(s)/ Co- applicant(s) & Guarantor(s) | Description of the property mortgaged/ charged   | Amount outstanding (as per notice U/s-13(2), SARFAESI)  |
|-------|--------------------------|--|--|---|
| 1.    | JIL/SEPT 08/2017-JIL 088 | 1.Sh. Yashpal Mehan ( Borrower)<br>2. Mansi Mehan (Co-borrower)                      | Khata no. 00138, out of Khasra no. 923, Village Ghori Bachhera, Pargana and Tehsil Dadri, Greater Noida, Uttar Pradesh- 201308 | 72, 53,500/- (Rs. Seventy Two lac Fifty Three thousand Five hundred only)) as on 16.06.2021 with further interests, expenses and other charges etc. |

Place: New Delhi

Authorised Signatory Johal Investments Ltd.



अहलुवालिया कॉन्ट्रेक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड

CIN No. L4510DL1979PLC009654

पंजी. कार्यालय: ए-177, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-I, नई दिल्ली-110020

वेबसाइट: www.acilnet.com, ईमेल: mail@acilnet.com

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये स्टैण्डएलोन तथा समेकित अंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाखों में)

| क्रम सं. | विवरण | स्टैण्डएलोन   |             | समेकित समाप्त वर्ष |
|----------|-------|---------------|-------------|--------------------|
|          |       | समाप्त तिमाही | समाप्त वर्ष |                    |
|          |       |               |             |                    |

# 14 FINANCIAL EXPRESS

|        |        |        |  |
|--------|--------|--------|--|
|        | 372.55 |        |  |
| 0.0211 | 0.0362 | 0.0241 |  |
| 0.0211 | 0.0362 | 0.0241 |  |

Financial Results filed with the Stock Exchanges (Regulations) Regulations, 2015. The full format of the financial statements is available on the websites: www.isflimited.in

with Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies Act, 2013.

In view of the pandemic related to Covid-19 on the carrying out of evaluation at current indicators of future economic conditions, the Company does not anticipate any impairment to these assets.

Approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 28th June, 2021.

The entire operations of the company relates to only one segment.

March 2021, being the balancing figures between the audited figures upto the 3rd quarter of the current year.

For ISF LIMITED  
Sd/-  
(Vishal Dang)  
Director

|    |  |           |           |           |           |
|----|--|-----------|-----------|-----------|-----------|
|    | and Other Comprehensive Income (after tax)]  | (106.16)  | 1.56      | (95.54)   | (2.10)    |
| 6  | Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)                                       | 21,425.65 | 21,425.65 | 21,425.65 | 21,425.65 |
| 7  | Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year) |           |           |           |           |
| 8  | Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)           |           |           |           |           |
| a. | Basic  | (0.0495)  | 0.0007    | (0.0446)  | (0.0010)  |
| b. | Diluted  | (0.0495)  | 0.0007    | (0.0446)  | (0.0010)  |

**Note:**  
a) The above Audited Standalone Financial Statements/Results for the Quarter, and Year Ended as on 31st March, 2021, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meetings held on 28th June, 2021.  
b) The previous year figures have been regrouped, re-classified and recasted wherever necessary.  
c) The Company operates in only one segment.  
d) The Figures for the quarter ended 31st March, 2021 and 31st March, 2020 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published figures for the nine months ended 31st Dec, 2020 and 31st Dec, 2019 respectively.

By the order of Board of Directors  
For PAN INDIA CORPORATION LIMITED  
Sd/-  
VIJAY PAL SHUKLA  
(Managing Director)  
DIN: 01379220

Place: New Delhi  
Date: 28.06.2021

**ISF LIMITED**  
CIN: L27100DL1984PLC017510  
SECTOR 44, GURGAON-122003, HARYANA  
Website: www.aravallisecurities.com

**FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2021** (Rs. in lacs)

| Quarter ended | Year ended             |                      |                      |                      |
|---------------|------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|               | 31/03/2020 (Unaudited) | 31/03/2020 (Audited) | 31/03/2021 (Audited) | 31/03/2020 (Audited) |
| 14.98         | 24.34                  | 144.57               | 597.92               |                      |
| (9.09)        | (9.95)                 | 7.58                 | 435.71               |                      |
| (9.09)        | (9.95)                 | 7.58                 | 0.00                 |                      |
| (9.09)        | (13.26)                | 7.57                 | 430.53               |                      |
| 0.05          | (0.37)                 | (0.44)               | (0.37)               |                      |
| 1515.38       | 1515.38                | 1515.38              | 1515.38              |                      |
|               |                        | (1662.78)            | (1669.91)            |                      |
| Rs (0.06)     | (Rs 0.08)              | Rs 0.05              | Rs2.84               |                      |
| Rs (0.06)     | (Rs 0.08)              | Rs 0.05              | Rs2.84               |                      |

Audited with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the website of the Company at www.isflimited.in

Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The figures for the quarter ended 31st March, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meetings held on 28th June, 2021.

The figures for the year ended 31st March 2021 and has given unmodified opinion.

providing Financial and Other Advisory Services and accordingly segregating Segments.

In view of the pandemic related to Covid-19 on the carrying out of evaluation at current indicators of future economic conditions, the Company does not anticipate any impairment to these assets. The difference between the audited figures in respect of year ended 31st December, 2020 of the relevant financial year. It is never necessary, in order to make them comparable.

By order of the Board  
For Aravali Securities & Finance Limited  
Sd/-  
Ranjan Kumar Poddar  
Chairman & Managing Director

**PAN INDIA CORPORATION LIMITED**  
(CIN: - L72200DL1984PLC017510)  
Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001  
Email: srgltd@gmail.com, website: http://www.panindiacorp.com, Tel. No. 011-43656567

**EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2021**  
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2017)

| S. No. | Particulars  | (Amount Rs. in Lacs)                  |                                       |  |  |
|--------|--|---------------------------------------|---------------------------------------|--|--|
|        |  | Year Ended 31st March, 2021 (Audited) | Year Ended 31st March, 2020 (Audited) | Quarter Ended 31st March, 2021 (Audited) | Quarter Ended 31st March, 2020 (Audited) |
| 1      | Total income from Operations (Net)   | 0.00                                  | 0.00                                  | 0.00                                     | 0.00                                     |
| 2      | Net Profit/Loss for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)   | (106.08)                              | 2.08                                  | (95.46)                                  | (2.75)                                   |
| 3      | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)   | (106.08)                              | 2.08                                  | (95.46)                                  | (2.75)                                   |
| 4      | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)  | (106.16)                              | 1.56                                  | (95.54)                                  | (2.16)                                   |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (106.06)                              | 8.24                                  | (95.19)                                  | 1.18                                     |
| 6      | Paid - up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)   | 21,425.65                             | 21,425.65                             | 21,425.65                                | 21,425.65                                |
| 7      | Reserve (excluding Revaluation Reserve) as show in the Audited balance sheet of the previous year)                                       |                                       |                                       |  |  |
| 8      | Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)   |                                       |                                       |  |  |
| a.     | Basic  | (0.0495)                              | 0.0038                                | (0.0444)                                 | (0.0005)                                 |
| b.     | Diluted  | (0.0495)                              | 0.0038                                | (0.0444)                                 | (0.0005)                                 |

**Note:**  
a) The above Audited Consolidated Financial Statements/Results for the Quarter and Year Ended as on 31st March, 2021, have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meetings held on 28th June, 2021.  
b) The previous year figures have been regrouped, re-classified and recasted wherever necessary.  
c) The Company operates in only one segment.  
d) The Figures for the quarter ended 31st March, 2021 and 31st March, 2020 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published figures for the nine months ended 31st Dec, 2020 and 31st Dec, 2019 respectively.

By the order of Board of Directors  
For PAN INDIA CORPORATION LIMITED  
Sd/-  
VIJAY PAL SHUKLA  
(Managing Director)  
DIN: 01379220

Place: New Delhi  
Date: 28.06.2021

पर की जायेगी।  
नीलामी विक्री के सामान्य नियम एवं शर्तों  
श्री अंकित (मो. 9873694065) से

या वेबसाइट [euctions.org](http://euctions.org) से संविदा

अंशित [skbmica@gmail.com](mailto:skbmica@gmail.com) पर मेल

ह./-  
संदीप कुमार भट्ट  
परिसमापक

IP-N01064-C01/2017-18/10298

302 तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन)  
एल होम फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व  
कम्पनी के अधिकृत प्राधिकारी  
के भीतर पुनर्भूतान करने को  
कराय एतद्वारा कर्जदार को तुला  
नियम की धारा 13(4) के तहत  
को तथा जनसामान्य को समिति  
व्याज सहित नीचे वर्णित के लिए  
के प्रायश्चित्त की और आकृष्ट  
प्रभारों एवं किये गये व्ययों सहित  
आस्तियों की विक्री या अन्तर्ण  
में नहीं उठाया जायेगा।

मौज मूचना कक्षा करने  
की तिथि की तिथि

फरवरी, 2021 25 जून, 2021

मार्च, 2021 25 जून, 2021

निकट बच्चा पार्क, सेगम ब्रिज रोड,  
एड (आईआईएफएल एवरफुल)

D.

UNCEM 110025

PURC

21

Rs. in lakh

Year ended on 31.03.2021

Audited

4,231

Year ended on 31.03.2020

Audited

3,769

55

39

55

39

57

45

42

54

1,385

1,385

0.41

0.32

0.41

0.32

TER:

ended on March 31,

Bi (Listing obligations

standalone Quarterly/

TY SHA el-india.in and on the

AGGRE

tee and approved at

ELOW, 28, 2021

are balancing figures

published year to date

665,565

ALASU

ARA N.

31 EQU

10,615

HARES

es (Indian Accounting

panies Act 2013 (Act)

applicable, Bedinning

transition date of April

scribed under section

4 (Indian GAAP).

Behalf of the Board

इसका पारस्परिकताओं को पुनर्बहाला का आकलन किया है और विभिन्न आन्तरिक तथा बाह्य सूचना का उपयोग करते हुए इसका नकदी सृजन इकाइयों के वार्षिक इन्वेस्टमेंट आकालन में अवधारणाएं शामिल की हैं। स्थिति में तेजी से परिवर्तन हो रहा है जिससे कोविड-19 की सीमा तथा भावी सम्भावना के समय के प्रति निहित अनिश्चितता बनी हुई है जो इन वित्तीय विवरणों के अनुमोदन की तिथि तक आकलित से भिन्न हो सकती है। कम्पनी भविष्य की आर्थिक स्थितियों से उत्पन्न किसी तात्कालिक परिवर्तन और व्यवसाय पर इसके प्रभाव पर निकट से निगरानी करना जारी रखेगी।

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही के आँकड़े पूर्ण वित्त वर्ष के अंकेक्षित आँकड़ों और वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक वर्ष तक के प्रकाशित आँकड़ों के मध्य सन्तुलनकारी आँकड़े हैं।

तुलनीय बनाने के लिये जहाँ भी जरूरी हुआ, पूर्व तिमाही/अवधि के आँकड़े पुनर्वर्गीकृत/पुनर्व्यवस्थित किये गये हैं। समीक्षा के अर्धीन वर्ष के दौरान कम्पनी की एक निवेशित कम्पनी नामतः जेपीएफ नीदरलैण्ड वीवी, एक सहयोगी कम्पनी ने अपने शेयरधारकों को डिफरेंशियल राइट्स शेयर के दो राइट्स इश्यू प्रस्तावित किए हैं जिसमें कम्पनी ने अपनी भारत केन्द्रित निवेश रणनीति की समरूपता में सबस्क्राइब न करने का निर्णय लिया है और इस निवेश से अब तक कोई लाभार्जन नहीं उत्पन्न हुआ है। परिणामतः जेपीएफ नीदरलैण्ड "बीवी" में कम्पनी की शेयरधारिता अब 39.87% है (पूर्व वर्ष में 47.51%)

बोर्ड के आदेश से  
यूनिवर्सल फोटो इम्पैजिंस लिमिटेड  
हस्ता./-  
शैलेंद्र सिन्हा  
(पूर्ण कालिक निदेशक)  
DIN-08649186

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 28.06.2021

**पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड**  
(सीआईएन : L72200DL1984PLC017510)

पंजीकृत कार्यालय : 711, 7वीं मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001  
ई-मेल : [srgltd@gmail.com](mailto:srgltd@gmail.com), वेबसाइट : <http://www.panindiacorp.com>, दूरभाष नं. : 011-43656567

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु लेखापरीक्षित

वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश  
(सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2017 के विनियम 47(1) (बी) के अनुसार) (राशि रु. लाख में)

| क्रम सं. | विवरण  | 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) |
|----------|--|--|--|--|--|
| 1.       | प्रचालनों से कुल आय (निवल)   | 0.00   | 0.00   | 0.00   | 0.00   |
| 2.       | अवधि हेतु (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) कुल लाभ/हानि                                  | (106.08)                                     | 2.08   | (95.46)  | (2.75)   |
| 3.       | कर पूर्व अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) कुल लाभ/(हानि)                          | (106.08)                                     | 2.08   | (95.46)  | (2.75)   |
| 4.       | कर पश्चात अवधि हेतु (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात) कुल लाभ/(हानि)                         | (106.16)                                     | 1.56   | (95.54)  | (2.16)   |
| 5.       | अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर पश्चात) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) से निर्मित] | (106.06)                                     | 8.24   | (95.19)  | 1.18   |
| 6.       | प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक के अंकित मूल्य)  | 21,425.65                                    | 21,425.65                                    | 21,425.65                                      | 21,425.65                                      |
| 7.       | गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित के अनुसार आरक्षितियाँ (पुनर्मुल्यांकन को छोड़कर)     | -  | -  | -  | -  |
| 8.       | आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु)                           |  |  |  |  |
| a.       | बेसिक :  | (0.0495)                                     | 0.0038                                       | (0.0444)                                       | (0.0005)                                       |
| b.       | डाइल्यूटेड :   | (0.0495)                                     | 0.0038                                       | (0.0444)                                       | (0.0005)                                       |

नोट :

- (क) 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु उपर्युक्त लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों/परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी है और 28 जून, 2021 को आयोजित बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी है।
- (ख) जहाँ आवश्यक समझा गया वहाँ गत वर्ष के आँकड़ों को पुनर्वर्गीकृत, पुनर्वर्गीकृत तथा रीकास्ट किया गया है।
- (ग) कम्पनी केवल एक ही सेगमेंट में कार्य करती है।
- (घ) 31 मार्च, 2021 तथा 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही के आँकड़े क्रमशः 31 दिसम्बर, 2020 तथा 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु पूर्ण वित्त वर्ष तथा प्रकाशित आँकड़ों के परिप्रेक्ष्य में लेखापरीक्षित आँकड़ों के मध्य सन्तुलनकारी आँकड़े हैं।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार  
कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड  
ह./-

विजयपाल शुक्ला  
(प्रबन्ध निदेशक)

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 28.06.2021

डीआईएन : 01379220

**बिट्स लिमिटेड**

(सीआईएन : L72200DL1992PLC241971)

पंजीकृत कार्यालय : 711, 7वीं मंजिल, न्यू दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001  
ई-मेल : [bitsltd@gmail.com](mailto:bitsltd@gmail.com), वेबसाइट : <http://www.bits.net.in>, दूरभाष नं. : 011-43656567

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु स्टैंडलॉन लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सारांश  
(सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2016 के विनियम 47 के अनुसार) (राशि रु. लाख में)

| क्र. सं. | विवरण | 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) |
|----------|-------|--|--|--|--|
| क्र. सं. | विवरण | 31 मार्च, 2021 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) |

CIN: U67

We have already issued details Interest Act 2002 by Speed post the borrower/ Co-borrower or authorities from the undersigned referred to above to avoid future. We have indicated our link borrower failure to pay the amount. You are also put on notice detailed below of this notice with The details of the account and

| S.No. | Loan account no             |
|-------|-----------------------------|
| 1.    | JIL/SEPT<br>08/2017-JIL 088 |

Place: New Delhi



31 मार्च, 2021 को समाप्त

| क्रम सं. | विवरण   |
|----------|---|
| 1.       | परिचालनों से कुल आय   |
| 2.       | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)             |
| 3.       | कर पूर्व अवधि लाभ/(हानि) (विशिष्ट असाधारण मदों के बाद)                        |
| 4.       | कर से बाद अवधि लाभ/(हानि) (विशिष्ट असाधारण मदों के बाद)                       |
| 5.       | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (कर के बाद) लाभ/व्यापक आय (कर के बाद)                 |
| 6.       | इक्विटी शेयर पूंजी  |
| 7.       | आरक्षित (पूर्व वर्ष के अनुसार पुनर्मुल्यांकन अतिरिक्त आरक्षित)                |
| 8.       | आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रत्येक के अंकित मूल्य) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु) |

टिप्पणी:  
उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा : वार्षिक वित्तीय परिणामों के विवरण [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 26.6.2021

पंजीकृत  
ई-मेल  
31 मार्च,